APROVADO

9 mrx. 2018
1

Veva 	',os Moura .Magão
Presidente

Vereador Roder Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
\5:1 	 Estado de São Paulo
■Xxzsztirtz

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza e recolhimento de entulhos na Rua Igaratá, no bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 542/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA E
RECOLHIMENTO DE ENTULHOS NA RUA IGARATÁ. NO BAIRRO
CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 645/2018
Data: 14/03 2018 - Horário: 09:04

IIIIIIIIIIIIIIIIII

Senhor Presidente,

Considerando que devido as fortes chuvas das últimas semanas algumas árvores caíram na rua

citada;

Considerando que até a presente as árvores podadas não tiveram seus galhos recolhidos;

Considerando, ainda, que a população quer que seja realizada a limpeza e o recolhimento de

entulho o mais rápido possível, pois tal situação vem contribuindo para o aparecimento de

11110 	animais e proliferação de doenças;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a limpeza e recolhimento de entulhos na Rua Igaratá, no

bairro Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de • iveira, 13 de arço de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1